Schulverband Bad Oldesloe

Der Verbandsvorsteher

Bad Oldesloe, den 04.12.2020

Einladung

Zur 9. öffentlichen Sitzung der Verbandsversammlung des Schulverbandes Bad Oldesloe

<u>am Dienstag, dem 15. Dezember 2020, um 19.00 Uhr,</u> <u>in der Aula der Gemeinschaftsschule am Masurenweg,</u> <u>Masurenweg 22, 23843 Bad Oldesloe</u>

wird hiermit eingeladen.

Tagesordnung:

- 1. Eröffnung der Sitzung durch den Vorsitzenden; Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2. Einwohnerfragestunde
- 3. Verpflichtung eines neuen Verbandsmitgliedes
- 4. Wahl eines Mitgliedes für den Verwaltungsausschuss
- 5. Protokoll der Sitzung vom 26.05.2020
- 6. Bericht des Verbandsvorstehers
- 7. Bericht der Schulleitung
- 8. Anfragen und Mitteilungen der Verbandsmitglieder
- 9. Über- und außerplanmäßige Ausgaben
- 10. Prüfung des Jahresabschlusses 2016
- 11. Prüfung des Jahresabschlusses 2017
- 12. Haushalt 2021
- Schulhoferneuerung;
 <u>hier:</u> Ermächtigung an den Verbandsvorsteher zur Vergabe von Architekten- und Bauleistungen
- Garantierte Grundschulbetreuung der Schule am Masurenweg –
 Änderung der Gebührensatzung und Anpassung des Stellenplanes

Zu dem Tagesordnungspunkt 14) wird nicht öffentliche Beratung beantragt.

H. Lodders Verbandsvorsteher